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-FUAR EKONOMİ 

BAKANLIĞI TEŞVİK 

KAPSAMINDADIR! - 
   

BIHE fuarına EKONOMİ 

BAKANLIĞININ belirlediği kriterler 

çerçevesinde ULAŞIM ve STAND 

YERİ için teşvik alabileceğinizi 

bildiririz. Teşvik  desteklerinde 

bakanlığa müracaatlar BİREYSEL 

olarak firmalar tarafından 

yapılmaktadır.www.ekonomi.gov.tr 

web sayfasından Hizmet 

Sektörü/Destek Mevzuatı/Genel 

Destek Mevzuatı başlığından tüm 

detaylara ulaşabilirsiniz. Ekonomi 

Bakanlığı tebliğinde yayınladığı 

üzere maksimum 15.000.- 

ABD$’ına kadar teşvik 

ödenmektedir.  

 

2016 YILI STAND FİYATLARI : 

Boş Alan Fiyatı :  255 € m2 

Ekipmanlı Stand Alanı Fiyatı: 315 € m2 

 (315 €’ya dahil olan hizmetler : Yan ve arka duvarlar, halı, firma 

alınlık yazısı, 1 masa, 2 sandalye, 1 info desk, çöp sepeti, her 4 

m2’de bir spot lamba, 3 KW’lık elektrik bağlantısı.) 

BIHE – 22. AZERBAYCAN ULUSLARARASI SAĞLIK FUARI 

               19-21 EYLÜL 2016 BAKÜ EXPO CENTER  
 

  

                                   işbirliğiyle…. 

 
Değerli Sektör Temsilcimiz, 

Kafkasya bölgesinin en büyük Sağlık Fuarı olan ve 22 yıldır düzenlenen 
BIHE FUARI, bu yıl 19 – 21 Eylül  2016 (Pazartesi- Çarşamba) tarihleri 
arasında BAKÜ EXPO CENTER da gerçekleşecektir.  BIHE fuarının 
organizatörü ITE GROUP ile TÜRSAB olarak 2015 yılında başlattığımız 
işbirliğimiz 2016 yılında da devam edecektir. Türkiye’den BIHE 
Fuarı’na katılmak isteyen sağlık turizmi yapan tüm acentalara, özel ve 
kamu hastaneleri ile termal otellere tek yetkili satış firması Türsab 
Fuarcılık Hizmetleri Ticaret A.Ş. olarak  ‘stand yeri satış hizmeti’ 
vereceğimizi ve stand yeri konusundaki tüm taleplerinizi tarafımıza 
iletebileceğinizi bilgilerinize sunarız.  Geçen yıl Türkiye den katılan 
firmalar için http://www.bihe.az/2016/?p=medical_tourism web 
adresini ziyaret edebilirsiniz. 

BIHE fuarı ile ilgili m2 talebinizi Nisan ayı sonuna kadar bildirerek ÖN MÜRACAATLARINIZI yapmanızı rica ederiz. 

Türkiye den katılacak acenta, hastane ve termal oteller için ayrılan stand yerlerinin dağılımını içeren planı ayrıca 

paylaşabileceğimizi bildirir, BIHE fuarında sizleri de aramızda katılımcı olarak görmeyi dileriz. 

Saygılarımızla,  

Esra Terzioğlu Tolgay                                                     Sevinç Özkan Divrikli 
Fuarlar Direktörü        Fuarlar Direktörü 
0539 453 89 50                                                               0539 453 89 20                                                           
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